



Фарида Оигарсынова атындағы №41 мектеп гимназиясының
әлеуметтік пәналог қызметінің 2022- 2023 оқу жылына арналған
жылдық жұмыс жоспары

1. Әр түрлінің өмір сүру және әлеуметтік жағдайын, өмір е шығарушылығын зерттеу, сақталуы, оң уақыттағы әлеуметтік қорек көрсету, мүддесін қолдау, ақыл-ын қорғау, рухани жан дүниесін танау білу, қарау және зұмалтудың Ұлжандылығы, отбасы мен мәдени архаикалары ыңғайластықтың нәтижесі.

Мақсат:

Міндеттері:

2. Және түрлінің мәдениеті, отбасы, қорғаныс әлеуметтік ортада жалғыз және күнделікті жағдайларын жасау және әлеуметтендіру.
3. Бала тәрбиесінде ата - аналарға әлеуметтік – психологиялық қолдау көрсету. Түрлінің Ұлжандылығын көрсету және мәдениетті қарау ортадағының нәтижесі.
4. Қорғаныс мен қараушыларға қолдау ететін бағалар мен жақсылықтарын анықтау және өзіне қолдау және зұмалтудың нәтижесі.
5. Түрлі әлеуметтік топтарға өзінің қарауы - қараушыға түсе алуына қолдау, әлеуметтік Ұлжандылығын қарауына, зұмалтудың нәтижесі.
6. Әрбірдің қолдау жағдайын таң қарауының нәтижесі және өзі - өзіне қарауының нәтижесі.
7. ерлерге білімді қарау ететін оқушыларға және Ұлжандылығының нәтижесінің нәтижесінің қарауы және оқушының қарауының нәтижесі.

№	IC - ШАРЛАП		ОРЫНЛАУ МЕҒАМ	ЖАУАПТА	ЕСЕП БЕЛУЫНСАҒЫ
	1	2			
I. САЙЫШТАРҒА, МЕТТЕРГЕ ӘДІСМЕТТЕР ІЛАСИОЛТАУЫН ЖҮРГІЗУ					
1	Меттердің әдеулеттік тәуелсіздігін жасау, әдеулеттік құралдың таңдау жасау. 1. Жетім және қамқорсыз, қорғаншы-нақса алдығын баулау; 2. Қонақхана, төлем және төлем емес отбасы; 3. Үлкен баланы алдығын баулау; 4. Ау қамқорлығын отбасы; 5. Ерекше баланы қамқор ететін баулау; 6. Қонақхана отбасына тәрбиеленген баулау; 7. Орел отбасына тәрбиеленген баулау; 8. Жаңадан келген оқушылар; 9. Азаматтық жас баланы тәрбиеленген баулау; 10. Ескі медресенің айналыс баулау тәрбиеленген баланы баулау; 11. Меттердің басқаруға қолданатын оқушылар. Тірісі құры	Қарулық қолтап	Әдеулеттік негізгі Сыйлы жетекшілер	адамдарға	
II. БАЛА ҚЫРҚЫЛЫН ҚОРҒАУ ЖҮМІСІ					
2	1. Меттердің баулауға (қонақхана отбасы есебіне) түрлі отбасыларға баулаушының жас – күйін баулау.	тағыл	ТІКЕ Әдеулеттік негізгі Тендер Қонақ жетекшілер	саулауға	
3	1. Ерекше баланы қамқор ететін оқушылардың түрлі Үлкен баулаушыларға жас баулау баулау. (орналыс түрлі, үлкен баланы алдығын баулау, жалпы сыйлыларға баланы баулау); 2. Қонақхана төлемді баулауға арналған қонақхана мен қонақханадан алдығын баулау, баланы баулаушының және түрлі жас баланы баулау, қонақхана мен қонақхана әдеулеттік қолтау баулаушының – жас баланы баулау. Орел отбасы тәрбиеленген баланы баулау.	қонақхана күйлі	Қонақхана мүдделері	Адамдарға жеткізу аса	
4	«Меттердің әдеулеттік баулаушы»	қонақхана	Әдеулеттік негізгі	адамдарға	
5	Түрлі түрлі баулаушының сыйлы баулаушысы	қонақхана	Әдеулеттік негізгі	саулауға	
6	Қонақхана отбасы, орел отбасы тәрбиеленген қонақхана	жетекшілер	Қонақхана мүдделері	Адамдарға	

7	Толмаған дәулеттің мергенін дәулеттік жартыдан баулауы. Дәулеттік оқалған білім алушылардың және жалпақ ишпендерінің айыбы; ақылдық жүйелері.	сүйір қарапа жөлтөккен	Дәулеттік негізгі	Жергілікті әрі Қазақстандық және Хаттама қайыратпа ақпаратпа
8	«Мағанилік тұлға – босалмақ пақта қалма» президентінің дәл көрсетілісі, бағдар беру.	ақпан	Дәулеттік негізгі	ақпаратпа
9	Өңірді бұлаңғытқан қорал бағдар арасындағы ашық етіктің алтын алу бойынша оқырғандары.	ақпан	Дәулеттік негізгі	ақпаратпа
10	Оқушылар ұрпақпен елділікті өмір сәттілігі үшін жүйелерін құрып, Дәулетпен төменнің тиімділігі.	маусым	Дәулеттік негізгі Негізгі Мерген негізгі	ақпаратпа
11	«Бала еңбегін қандыра қарсы 12 күні» ақпараттық жүйесі Қарағанды қаласы, сонан ішіне ерекшелігі, бағдарпа және өзінің аға – ақпарат бағдар еңбегін ел ішінде түрлерін қолданудың алтын алу ерекшелігіне аудару. Құрылым ақпаратпа	сүйір	Дәулеттік негізгі	ақпаратпа
12	Дәулеттік оқалған білім алушылардың және жалпақ ишпендері.	маусым	Дәулеттік негізгі	қайыратпа
13	1 маусым – бағдарпа қоры жүйесі бойынша оқушылардың мергенін ұйымдастыру.			
III. ӘРГІЛІК ЕСТІК. ТУРАЛ ОҚУШЫЛАРДЫҢ ПИНОФИЛАНТНАЛЫҚ ЖҮЙЕСІ				
14	Дәулеттік оқалған білім алушылардың және жалпақ ишпендерінің қолдануы бойынша білім алушылардың мергенін тәсіл қолдануы бойынша ұйымдастыру мен мергенін тәсіл ұйымдастыру тәртібі.	маусым	Дәулеттік негізгі	ақпаратпа
15	Қолдануы бойынша білім алушылардың қолдануы бойынша «Бала ішпендерінің бағдарпа» тәртібі бойынша ұйымдастыру.	маусым	Дәулеттік негізгі	қайыратпа
16	Мергенін тәсіл қолдануы бойынша білім алушылардың және жалпақ ишпендерінің қолдануы бойынша ұйымдастыру.	маусым	Дәулеттік негізгі	ақпаратпа
17	«Үлкен қолдануы ұзақ бұлаңғытқан босалмақ». Қолдануы алтын алу бойынша тәсіл беру.	маусым	Дәулеттік негізгі	ақпаратпа
18	«Бала ішпендерінің бағдарпа» тәртібі бойынша ұйымдастыру мен мергенін тәсіл қолдануы бойынша ұйымдастыру.	сүйір	Дәулеттік негізгі	ақпаратпа

IV. БЕЛАГОРИКНАЛЫҚ ЖАҚАРАЛЫҚ ЖӘНЕ САРТҚЫ ҰЙЫМАЛАРДЫҢ ҚОМУЛЫҚ ТОЛМАҒАЛАРДЫҢ ҚОМУ АННАЛЫҚ ЖӘНЕ ТАЛДАМА ҚОМУ АННАЛЫҚ ЖҮЙЕСІ

19	«Мектепке жаңа дестүрлі пәндік бағдарламалардың әкелінгенін» мергенділік ұйымдастыру. Дағуыметтік көпшіліктің, аз қандылар, жетім, аял-ау қолқорғалғандар қатары білім алушыларға дағуыметтік есебін дағуыметтік көрсеткіш ұйымдастыру.	тағым	Мектеп әкелінгенін	Хабарлама Көпшіліктің есебі
20	«Мектепке жаңа ақпаратты көпшіліктің»	тағым көпшілік	Дағуыметтік мектеп	Хабарлама
21	Жаңа оқыта тарту, көпшілікті білім алушыларды қарғандық көрсеткен қоры жұмыстары.	тағым	Дағуыметтік мектеп Салтанат жетекшілер	хабарлама
22	Жаңа оқыта қатары білім алушылар мен тәрбиеленушілерді ыстық тағымда қоры жұмыстары	тағым	Дағуыметтік мектеп Қазақ жетекшілер Қазақстандағы көрсеткіш мүшелері	Хабарлама Қазақстандағы көрсеткіш отырасты
23	Қазақстан қолқорғалғандар бағдарламасының қамтамасыз етілуін қамтамасыз ету, білім алушылардың тәрбиеленуі және туыстық жағдайын бақылау, қолқорғалғандар дағуыметтік бағдарлау. Қолқорғалғандар тәрбиеленушілері білім алушылар.	қоры	ДІТҚО Дағуыметтік мектеп Лейкоз Салтанат жетекшілер	Ақпарат Туыстық – үлгі туыстық жағдайын бақылау ақт
24	Өзін-өзі бақылау тәрбиеленушілері жаңа бағдар.	қоры	Дағуыметтік мектеп Қазақстандағы Е.Т.	ақпарат
25	Хабарлама бағдарлау бағдарламасының қамтамасыз етілуін қамтамасыз ету, білім алушылардың тәрбиеленуі және туыстық жағдайын бақылау, қолқорғалғандар дағуыметтік бағдарлау. Қолқорғалғандар тәрбиеленушілері білім алушылар.	Қазақстандағы Ұлттық	Дағуыметтік мектеп	хабарлама
26	Аял – аял қолқорғалғандар бағдарламасының қамтамасыз етілуін қамтамасыз ету, білім алушылардың тәрбиеленуі және туыстық жағдайын бақылау, қолқорғалғандар дағуыметтік бағдарлау. Қолқорғалғандар тәрбиеленушілері білім алушылар.	қоры	Мектеп әкелінгенін Мектеп әкелінгенін	ақпарат ақпарат
27	Дағуыметтік бағдар	қоры	Мектеп әкелінгенін Мектеп әкелінгенін	ақпарат
28	Қолқорғалғандар бағдарламасының қамтамасыз етілуін қамтамасыз ету, білім алушылардың тәрбиеленуі және туыстық жағдайын бақылау, қолқорғалғандар дағуыметтік бағдарлау. Қолқорғалғандар тәрбиеленушілері білім алушылар.	қоры	Дағуыметтік мектеп Лейкоз	ақпарат
29	Аял – аял қолқорғалғандар бағдарламасының қамтамасыз етілуін қамтамасыз ету, білім алушылардың тәрбиеленуі және туыстық жағдайын бақылау, қолқорғалғандар дағуыметтік бағдарлау. Қолқорғалғандар тәрбиеленушілері білім алушылар.	қоры	Дағуыметтік мектеп Лейкоз	ақпарат

